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Kulturparken Smålands pedagoger:
• Karin Nilsson, 1:e antikvarie och etnolog         
  karin.nilsson@kulturparkensmaland.se
   0470-704214 eller 070-626 91 85

• Håkan Nordmark, antikvarie och historiker
   hakan.nordmark@kulturparkensmaland.se
   0470-704217 eller 070-309 39 23

Jag är lycklig 31.1-5.4
Smålands museum. Tid: 2 timmar. Pris: 400 kronor/grupp
Må bra! Kom och se utställningen ”Jag är lycklig”. Textildesigner Lena Håkansson ger 
prov på hur hon har inspirerats av vardagliga textilier från en svunnen tid, som hon 
utvecklat till ett eget koncept. I kreativitetens eviga kretslopp är det din tur att skissa 
och utveckla idéer i museets verktad genom att designa en egen väska att ta med hem.
Bokning: Karin Nilsson

I det blå 31.1-5.4
Smålands museum. Tid: 2 timmar. Pris: 400 kronor/grupp
Agneta Flock är mest känd för sina siluettklipp, som hon kombinerar med 
akvarellmålning. Agneta reser gärna till andra länder som Japan och lyssnar gärna på sa-
gor och sägner. Resorna och berättelserna ger henne inspiration till att hitta nya vägar 
i sitt skapande.I vårt program erbjuder vi visnig, berättande, i vår verkstad klipper och 
målar vi på bilder, som blir till fantastiska konstverk för väggen därhemma.
Bokning: Karin Nilsson

Bläck 21.2-11.5
Utvandrarnas hus. Tid: 1.5 timmar. Pris: 400 kronor/grupp
Sedan urminnes tider har människan smyckat sin kropp med målningar, ristningar och 
tatueringar. Vi ger dig en historisk tillbakablick med nedslag från olika delar av vår 
värld samt berättar om människorna i utställningen, som visar upp sina tatueringar för 
dig och mig.Vi kollar in utställningen tillsammans, sedan får du göra en skiss och det 
färdiga resultatet överför du sedan på en duk med en yta av 3x3 cm, och på så vis blir 
ditt förslag på tatuering en del av utställningen.
Bokning: Karin Nilsson
En utställning producerad av Dunkers kulturhus, Helsingborg

Hitta till oss!
Smålands museum - Sveriges glasmuseum:
Södra Järnvägsgatan 2, Växjö
Utvandrarnas hus: Vilhelm Mobergs gata 4, Växjö
Kronobergs slottsruin: 8 km norr om Växjö centrum
Kronobergs lantbruksmuseum: strax norr om Alvesta
Kulturarvscentrum södra Småland: Sandvägen 15, Växjö



Ett liv i rödmetallens skimmer 13.3-11.5
Smålands museum. Tid: 2 timmar. Pris: 400 kronor/grupp
Koppar var efter guld den första metall som människan upptäckte. Kopparföremål har 
medeltida anor och förhistoriskt ursprung. Under 1700- och 1800-talen var det stor 
efterfrågan på koppar och kopparprodukter eftersom stora delar av våra kokkärl då 
tillverkades av koppar. Michaela Ivarsdotter är fjärde generationen kopparslagare som 
valt att föra hantverket vidare. Michaela har hittat nya och spännande vägar att ut-
trycka sin hantverkskunskap på. Vill du pröva på hur det känns att jobba med koppar? 
Vi ser utställningen samt tillverkar underbara ting i koppar. Har du tur kanske Michaela 
dyker upp, landets enda kvinnliga kopparslagare.
Bokning: Karin Nilsson

Reseminnen 29.5-15.6
Kronobergs lantbruksmuseum, Hjärtenholm. Tid: 2 timmar. Pris: 400 kronor/grupp
Under några veckor innan sommarlovet bryter ut, har du möjlighet att komma till 
Hjärtenholms lantbruksmuseum och på ett nytt sätt dela med dig av en resa du minns. 
På museet får du gå in i vårt berättartält, där vi skriver ner eller spelar in din berät-
telse. Har du ett föremål eller ett fotografi, som du vill låna ut och visa upp för andra? 
Ta med det när du kommer till oss!
Bokning: Karin Nilsson

Drömmen om Amerika - ett upplevelsepaket
Utvandrarnas hus. Pris: 600 kronor/grupp
Vill du vara med om att gestalta en utställning? Under våren har du möjlighet att delta 
i en spännande workshop. Vi vänder oss till dig som är 7 – 15 år. Din uppgift blir att 
hjälpa oss med att fylla vår passagerarbåt med ett nytt innehåll i form av berättelser, 
målningar, saker som du tycker är ett måste att ha med på en resa till ett främmande 
land.I vår workshop ingår besök i utställningen där vi diskuterar gestaltning och inne-
håll. I vår verkstad gör vi skissförslag, som därefter blir till bildrutor som kommer att 
monteras i utställningen.När din del av gestaltningen är klar har du möjlighet att bjuda 
in dina föräldrar och syskon på vernissage, där du själva har möjlighet att berätta!
Bokning: Karin Nilsson och Håkan Nordmark

Kronobergs slottsruin

Från början av maj kan du beställa program som rör slottets spännande historia. Vi anordnar skattjakter, 
berättarkvällar med sanningar och skrönor om slottets historia, visningar med inslag av matlagning, 
hantverk och lekar, och om så önskas kan du även göra ett besök i vårt magasin där vi förvarar de föremål 
som hittades vid utgrävningarna. En skattjakt kostar 400 kr/klass, priserna i övrigt kan variera.
Bokning: Karin Nilsson och Håkan Nordmark



Bakom röda dörrar
Kulturarvscentrum södra Småland Tid: 1.5 timmar. Pris: 400 kronor/grupp
Upplev din historia på ett nytt och spännande sätt! Under våren har du möjlighet att 
besöka våra magasin och arkiv på Norremark. Av oss kan du beställa ett för din klass 
skräddarsytt program om konst, stilhistoria, arkeologi och historia. Det är du som 
bestämmer vad du vill ha ut av besöket. I våra förnämliga arkiv kan vi inför ditt besök 
ta fram arkivhandlingar från glasbruk och andra industrier samt uppteckningar om 
människor och platser samt fotografier och bakom de röda dörrarna finns föremål 
från såväl järnåldern som 1700- talet.
Bokning: Karin Nilsson och Håkan Nordmark

Stans hemligheter
Start: Domkyrkan.Tid: 1.5 timmar. Pris: 400 kronor/grupp
Alla städer har hemligheter som bara väntar på att avslöjas om bara någon vill stanna 
upp ett tag och lyssna. Överallt i Växjö finns byggnader från olika epoker, en del ritade 
av då kända arkitekter. I vissa av husen har dåtidens kändisar bott, vars namn fortfa-
rande lever kvar i namn på gator och kvarter.
Då som nu har det funnits bostadsområden som ansetts finare än andra, varför? Är 
Växjö en stad som du gillar eller är den trist och tråkig? Tillsammans gör vi en prome-
nad genom Växjö och för en dialog om byggnader, torg, parker och offentlig konst. Då 
och då gör vi ett lite längre uppehåll där du genom en enkel skiss ger förslag på sådant 
du vill förändra eller lägga till. En del av skisserna kommer under våren och hösten att 
publiceras på Kulturparkens egen hemsida.
Bokning: Karin Nilsson eller Håkan Nordmark

Skapande skola/skolbesök
Möjligheten att som elev få vara med att forma och förverkliga sina idéer kring ett 
skolprojekt är spännande på alla sätt och vis. Vi har kunskapen och kan konsten att 
göra tidsresor, göra det möjligt att få uppleva en natt på museet eller spela rollspel på 
Kronobergs slott. Hör av dig till oss så hjälper till att göra ditt projekt till en oförglöm-
lig upplevelse!Priset för vår medverkan kan variera allt efter arbetsinsats, resor, materi-
alkostnader etc. Innan projektet påbörjas får du ett kostnadsförslag från oss.Under vå-
ren finns det möjligheter för er som bor i någon av Växjös grannkommuner att beställa 
ett för din klass specialkomponerat program. Ett av dig designat program med lektion 
och dialog samt en där till kopplad workshop kostar 400 kr/ grupp + reskostnad på 35 
kr/mil. Kontakt: Karin Nilsson

Tre flygande koffertar
Vill du veta mer om glas, spela på musikinstrument gjorda av glas, 
veta vad en nåjd är och hur en jojk låter? Vi har tre mystiska koffertar 
färdiga för dig att utforska. Glaskoffertarna har vi producerat själva i 
samarbete med synskadade barn. Den sistnämna kofferten är gjort i 
samarbete med Attjé.
Kontakt: Karin Nilsson


